АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________ №  _______                          р.п. Любинский

О внесении изменений в постановление Администрации Любинского

муниципального района Омской области от 3 августа 2023 года № 457-п

«О плане мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического

развития Любинского муниципального района Омской области до 2030 года»

В соответствии с Федеральным Законом  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Федеральным Законом  от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О

стратегическом планировании в Российской Федерации», Решением Совета

Любинского муниципального района от 27.12.2018 г. №86 «О стратегии

социально-экономического развития Любинского муниципального района

Омской области до 2030 года», руководствуясь Уставом Любинского

муниципального района Омской области,  Администрация Любинского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в план мероприятий по реализации Стратегии

социально-экономического развития Любинского муниципального района

Омской области до 2030 года, утверждённый постановлением Администрации

муниципального района от 03.08.2023 года № 457-п, изложив его в

прилагаемой редакции.

 2.Организационному отделу Администрации Любинского

муниципального района Омской области (Гаврильчик М.В.) внести отметки о

внесении изменений в правовой акт, опубликовать настоящее постановление в

бюллетене «Вестник Любинского муниципального района» и разместить на

официальном сайте Любинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Любинского

муниципального района                                                              А.К. Ракимжанов